様式第３号（第９条関係）

 年  月  日
 那須塩原市長 様

申請者 住 所

氏 名

電 話(        )
担当者(        )

管理者 住 所

氏 名
電 話(        )

屋外広告物更新許可申請書

 那須塩原市屋外広告物条例第１１条第３項の規定により、関係書類を添えて次のとお
り申請します。

広 告 物 の 種 類   数 量

広告物又は掲出
物 件 の 形 状 等

縦：   ｍ 高 さ：   ｍ  特 殊 装 置： 有・無
横：   ｍ 表示面数：   面  光源の点滅： 有・無
幅：   ｍ 表示面積：   ㎡  後退距離     ｍ

表示又は設置の
場所

  地域区分

許 可 年 月 日   年  月  日 許可番号 第  号

既に受けた許可
の期間

  年  月  日から  年  月  日まで

更 新 の 期 間   年  月  日から  年  月  日まで

添 付 書 類

１ 点検後に広告物又は掲出物件を撮影した写真（点検により異
常が認められた広告物又は掲出物件にあっては、補修後に当該
箇所を撮影したものを含む。）

２ 点検を行った者が那須塩原市屋外広告物条例第２７条第２
項各号のいずれかに該当する者であることを証する書面（那須
塩原市屋外広告物条例施行規則第２０条各号に掲げる広告物
又は掲出物件に係る許可を受けようとする場合を除く。）

３ 屋外広告物安全点検報告書（那須塩原市屋外広告物条例施行
規則第２０条各号に掲げる広告物又は掲出物件に係る許可を
受けようとする場合を除く。）

４ 表示又は設置の更新許可に係る申請手数料の納付が確認で
きる書類の写し

 受

付